
 
 

UCHWAŁA NR XXII/176/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów: 249 329 404,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 232 894 155,57 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 435 248,56 zł. 

2) wydatków: 267 270 388,40 w tym: 

a) wydatki bieżące: 234 297 240,05 zł, 

b) wydatki majątkowe: 32 973 148,35 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 940 984,27 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 1 729 945,35 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,64 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 14 884 110,28 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody: 26 028 994,27 zł, 

b) rozchody: 8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3413



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3413



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/176/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 lipca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 584 144,00 2 914 144,00

Szkoły podstawowe 210 644,00 540 644,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 330 000,00

Własne 0,00 330 000,00

248 999 404,13 249 329 404,13

Rozdział Zmiana

330 000,00

Razem: 330 000,00

80101 330 000,00

330 000,00

330 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3413



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/176/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 lipca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 85 963 359,28 86 293 359,28

Szkoły podstawowe 43 009 482,33 43 339 482,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 850,00 400 850,00

Własne 289 850,00 400 850,00

4270 Zakup usług remontowych 413 000,00 526 000,00

Własne 413 000,00 526 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 000,00

Własne 0,00 106 000,00

926 Kultura fizyczna 12 327 640,00 12 327 640,00

Obiekty sportowe 6 606 290,00 6 606 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 273 000,00

Własne 320 000,00 273 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00

Własne 0,00 47 000,00

266 940 388,40 267 270 388,40

Rozdział Zmiana

330 000,00

80101 330 000,00

111 000,00

111 000,00

113 000,00

113 000,00

106 000,00

106 000,00

0,00

92601 0,00

47 000,00

Razem: 330 000,00

-47 000,00

-47 000,00

47 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3413



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/176/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 200 000,00 106 000,00

80101 0,00 106 000,00

6060 0,00 106 000,00

0,00 106 000,00

926 320 000,00 0,00

92601 320 000,00 0,00

6050 320 000,00 - 47 000,00

200 000,00 - 47 000,00

6060 0,00 47 000,00

0,00 19 000,00

0,00 28 000,00

30 367 148,35 106 000,00Razem 30 473 148,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

Zakup kosiarki na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku 19 000,00

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Szczecinku

28 000,00

Obiekty sportowe 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00

Wymiana ogrodzenia na placu koncertowym w Szczecinku 153 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

Zakup sprzętu multimedialnego na wyposażenie świetlicy w Szkole 
podstawowej nr 6 w Szczecinku

106 000,00

Kultura fizyczna 320 000,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 306 000,00

Szkoły podstawowe 106 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3413


	UCHWAŁA NR XXII/176/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-04T11:11:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




